
UCHWAŁA NR L/376/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 28 maja 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Krosno Odrzańskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/304/13 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krosno Odrzańskie 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r. poz. 1944), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: ”1a. Właściciel nieruchomości posiadający prywatny pojemnik 

do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych zobowiązany jest oznaczyć go napisem 

„pojemnik prywatny”. Pojemniki prywatne muszą spełniać wymagania polskich norm oraz być 

przystosowane do urządzeń załadowczych, a także nie mogą przekraczać pojemności 240l”. 

2) w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: ”3. Przedsiębiorcy zobowiązani są do zawarcia umów 

indywidualnych na odbiór odpadów komunalnych z przedsiębiorstwami wpisanymi do rejestru 

działalności regulowanej lub z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie 

Odrzańskim, który takiego wpisu nie wymaga”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Miechowicz

Id: AB30268F-8C08-475B-9164-D36EEC0497C9. Podpisany Strona 1




